
PPK 2017 akce č.2

č.j. SNPCS 03398/2017

Smlouva o dilo

uzavřená podle § 25 86 a následujících zákona č. 8952012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění

Česká republika — Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 52, 407 46 Krásná Lípa

iČ: 70565759

DIČ: CZ70565759

Zastoupená: Ing. Jan Drozd, ředitel odboru péče o ekosystémy,

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Stanislav Feigl

IČO:

zapsaný v živnostenském rejstříku vedeném MěÚ ve Vamsdorfu dne: 16.9.1992

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

]. Předmět smlouvy

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele dílo na revíru Doubice V následujícím rozsahu:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Porostní skupina hod

326017 20

326C178 35

3268158 20

325F10 10

325C10 5

325C17A 15

325C08 40

325C173 15

3253093 10

325C10 20

325A09 30

CELKEM 220

výřez nežádoucích dřevin horolezeckou technikou — 220 hod

dle pokynů lesního, a objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit cenu uvedenou v čl. 111. této smlouvy.

11. Termín plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předat jej zhotoviteli do 30.1 1.2017. Průběh provádění díla bude

koordinován objednatelem.



II]. Cena díla, platební podmínky

3.1. Sjednaná cena díla činí 55.000,- Kč (není plátce DPH). Jednotková cena byla stanovena dohodou ve výši

250,- Kč / hod. (220 x 250 Kč 55.000,- Kč)

3.2. Dílo budi: předáváno průběžnč_ jak budou dokončeny jednotlivé partie (nebo porostní skupiny) nebo jejich

ucelené části.

3.3. Na základě dokladu o provedení a převzetí díla (nebo jeho ucelené části) odsouhlaseném smluvními

stranami (zpravidla výrobně - mzdový listek). vystaví zhotovitel fakturu, kterou zašle na adresu objednatele.

3.4. Faktura bude vystavena do 5-ti dnů od předání díla a nejpozději následující den zaslána na adresu

objednatele. Faktura bude splňovat náležitostí stanovené právními předpisy. Přílohou faktury bude originál

výrobně-mzdového lístku nebo jiného dokladu.

3.5. Faktury budou mít splatnost 21 dni, přičemž lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení faktury objednateli.

Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahuji nesprávné nebo neúplné náležitosti či

údaje. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury objednateli. Fakturovaná částka bude

považována za uhrazenou včas, bude-Ii posledního dne stanovené lhůty splatnosti odepsána z účtu objednatele.

IV. Ostatní podmínky smloufl:

4.1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednanou práci kvalitně a bude dbát, aby svojí činnosti nezpůsobil škody na

lesních porostech (zejména na přirozeném zmlazení) a ostatním majetku objednatele. V opačném případě

souhlasí s úhradou této škody. Pokud zhotovitel bude kprovedenl díla používat mechanizační prostředky je

povinností zhotovitele používat ekologicky odbouratelné oleje.

4.2. Objednatel si vyhrazuje právo okamžitě zastavit provádění díla zhotovitelem v případech kdy tato činnost

vede k porušení platných právních předpisů. Ustní požadavek na zastavení provádění díla musí být bez

zbytečných průtahů doplněn písemnou formou. Nesouhlas zhotovitele nemá odkladný účinek.

4.3. Zhotovitel je povinen přerušit provádění díla každou neděli a státní svátek, nedohodne-li se s objednatelem

jinak.

V. Sankce při porušení smluvních povinností:

5.I. Pokud bude objednatel v prodlení s placením peněžitého závazku, je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z

prodlení ve výši stanovené právními předpisy.

5.2. V případě dodání vadného díla, pokud půjde o vady neopravitelné na náklad zhotovitele, uhradí zhotovitel

objednateli do 30-ti dnů po jeho výzvě smluvní pokutu ve výši 10% 2 ceny předávané částí díla (dle odst. 3.2.

této smlouvy) dotčené vadami.

5.3. Sjednáním smluvní pokuty nejsou dotčena práva objednatele na náhradu škody v plném rozsahu vzniklé ze

zajišťované povinnosti.

Vl. Závěrečná ustanovení:

6.1. Nedílnou součástí smlouvyje dohoda objednatele a zhotovitele o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci.

6.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě kdy zhotovitel nepoužívá ekologicky odbouratelné

oleje.

6.3. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy, včetně ceny díla. Zveřejnění obsahu

smlouvy nemůže být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.



6.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění

vregistru smluv. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři výtisky a

zhotovitel jeden výtisk.

6.5. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky, podepsanými

oběma smluvními stranami.

.a

v Krásné Lípě dne: fl” . -.i za 1 ?

  

 

z otovitq ,

xf

 

:, Cum íbpublíka

Smut Národního parku

Cum Švýcarsko

r- ut: -d 52 407 4a Kvéoné Up

A




